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            Bydgoszcz, dnia 17.08.2018 r.  

                                                                                                               Nr sprawy: 21/2018/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy środków pomocniczych i sprzętu jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców   udzielam wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2164),

Wyjaśnienia do pytania nr 5 do zapytań i odpowiedzi 

Pakiet nr 8 poz. 4

Czy zamawiający oczekuje w ww. pozycji papieru oryginalnego czy też dopuszcza papier kompatybilny, tj. producenta innego niż producent aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papier oryginalny.

Wyjaśnienia do pytania nr 7 do zapytań i odpowiedzi 

Pakiet nr 20 poz. 5

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby elektrody z poz. 5 były sterylne, ponieważ elektrody tego typu niezależnie od producenta są wyrobem niesterylnym, jednorazowego użycia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrody niesterylne .

                                                                                          z up. Dyrektora

                                                                                            Wojewódzkiego Szpitala   Dziecięcego

                                                                                               Im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych

                                                                                                        mgr inż. Jarosław Cegielski
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